UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO :N' 7?'.1 /2023 Em 28 de }üarço de 2023

çâlD41ê..Mt!!!íçipal de Araraauara
Protocolo; 3096/2023 de 30/03/2023 15:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 1089/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo

Ao
Excelentíisirho Senhor
PAULO LANDIM

MD. Plesídér)te da Câmara /vtunicipa
Rua São Belríto, 887

H

Senhdl'!jl?.lpsíãente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1089/2023. da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estirnd e cénsideraçõo.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

l i ' li
'os

mete